_____________________________________
ПРИКАЗ № __
об утверждении перечня сведений, относящихся к коммерческой тайне

_________
__________

      В целях обеспечения сохранности коммерческой тайны в ___________

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить перечень сведений, составляющих коммерческую тайну ___________. В состав данных сведений включить:
      ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

      2. Отделу кадров ознакомить под подпись с данным приказом сотрудников, имеющих доступ к коммерческой тайне в соответствии с перечнем, утвержденным приказом ______________________ организации от _________________ № __. При включении новых сотрудников в вышеуказанный перечень знакомить их под подпись с содержанием настоящего приказа.

	____________________

	____________

	____________________

	С приказом ознакомлены:

	____________________
____________________

	____________

	____________________
____________________

	____________